DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DA POTENCIAÇÃO E
RADICIAÇÃO POR MEIO DO JOGO DAS PROPRIEDADES: UMA EXPERIÊNCIA NO 2º
ANO DO ENSINO MÉDIO de autoria de ANA LÍDIA DE SOUZA SILVA, HOSANA BIANCA
MALHEIROS MORAES, RAYANE DE JESUS SANTOS MELO, EMERSON MENDONÇA
LIMA, MAURO GUTERRES BARBOSA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141168

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141168